
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 / 4 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 
 

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k.ú. Doupovské Hradiště, Albeřice u Hradiště, 
Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova 

Č.j.: / sp. značka SPU 040063/2018/129/Kali  /  2VZ17506-529101 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 22. 1. 2018 pod č. j. SPU 032746/2018/129/Kali rozhodla Ing. 
Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající 
jménem zadavatele Česká republika - Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, v rámci 
veřejné zakázky s názvem KoPÚ v k.ú. Doupovské Hradiště, Albeřice u Hradiště, Bražec 
u Těšetic a Bražec u Doupova na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 
podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel v části 1 veřejné zakázky (KoPÚ v k.ú. Doupovské Hradiště): 
Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Plzeň, Hálkova 1059/12, PSČ 301 00 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 
 
 
Vybraný dodavatel v části 2 veřejné zakázky (KoPÚ v k.ú. Albeřice u Hradiště): 
Obchodní firma: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: Tetín, nám. 9. května 45, PSČ 266 01 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 186 01 227 
 
 
Vybraný dodavatel v části 3 veřejné zakázky (KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova): 
Obchodní firma: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: Tetín, nám. 9. května 45, PSČ 266 01 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 186 01 227 



 

2 / 4 

 

 

Odůvodnění výběru: 
 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek  
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 
 
Kritérium hodnocení č. 1: Nejnižší nabídková cena bez DPH  80% 
 
Kritérium hodnocení č. 2: Dodavatelem poskytnutá délka záruky  20% 
 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě 
hodnocené nabídky. 
 
Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 
 
 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak,  
že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 
  
Hodnocená délka záruční doby 
----------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Hodnota nejdelší nabídnuté záruční doby 

 

Sestavení celkového pořadí 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 
Pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější 
je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
 
 
 
Seznam hodnocených nabídek pro část 1 (KoPÚ v k.ú. Doupovské Hradiště) 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení 

Nabídková 
cena bez DPH 

Délka záruční 
doby  

Bodová 
hodnota 

1. HRDLIČKA spol. s r.o. 7 974 480 96 74,633 

2. GROMA PLAN s.r.o. 6 451 600 96 87,529 

3. AGROPROJEKT PSO s.r.o. 11 009 800 96 59,571 

4. AGROPLAN, spol. s r.o. 5 575 800 96 98,136 



 

3 / 4 

 

 

5. Foltánek s.r.o. 8 944 200 96 68,710 

6. GEO Hrubý spol. s r.o. 6 800 800 96 84,061 

7. GEOREAL spol. s r.o. 5 445 850 96 100,00 

8. GEPARD s.r.o. 6 385 950 96 88,223 
 
 
Seznam hodnocených nabídek pro část 2 (KoPÚ v k.ú. Albeřice u Hradiště) 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení 

Nabídková 
cena bez DPH 

Délka záruční 
doby  

Bodová 
hodnota 

1. HRDLIČKA spol. s r.o. 2 387 560 96 100,00 

2. GROMA PLAN s.r.o. 3 737 800 96 71,101 

3. AGROPROJEKT PSO s.r.o. 3 176 400 96 80,132 

4. AGROPLAN, spol. s r.o. 3 136 500 96 80,897 

5. Ing. Václav Kellner 2 924 300 96 85,316 

6. Foltánek s.r.o. 3 979 100  96 68,002 

7. GEO Hrubý spol. s r.o. 3 320 400 96 77,525 

8. GEOREAL spol. s r.o. 3 265 600 96 78,490 
 
 
Seznam hodnocených nabídek pro část 3 (KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova) 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení 

Nabídková 
cena bez DPH 

Délka záruční 
doby  

Bodová 
hodnota 

1. HRDLIČKA spol. s r.o. 3 788 570 96 100,00 

2. GROMA PLAN s.r.o. 4 949 400 96 81,237 

3. AGROPROJEKT PSO s.r.o. 5 534 400 96 74,764 

4. AGROPLAN, spol. s r.o. 4 638 150 96 85,346 

5. Ing. Václav Kellner 6 225 500 96 68,685 

6. Foltánek s.r.o. 6 887 000 96 64,008 

7. GEO Hrubý spol. s r.o. 6 104 600 96 69,649 

8. GEOREAL spol. s r.o. 4 883 750 96 82,060 

 
Poučení: 

 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 



 

4 / 4 

 

 

stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
  
 
 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 24. 1. 2018 
 
 


	Popis způsobu hodnocení nabídek
	Seznam hodnocených nabídek pro část 1 (KoPÚ v k.ú. Doupovské Hradiště)
	Seznam hodnocených nabídek pro část 2 (KoPÚ v k.ú. Albeřice u Hradiště)
	Seznam hodnocených nabídek pro část 3 (KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova)

		2018-01-26T10:30:57+0100
	Šárka Václavíková
	Podpis




